
Zarządzenie Nr 130/2024  

Burmistrza Łobza 

                                                      z dnia 05 września 2024 r.  

w sprawie zwołania drugiego zebrania mieszkańców i zarządzenia wyborów Sołtysa 

w Sołectwie Poradz. 

Na podstawie § 27 ust. 2 oraz § 31 Statutu Sołectwa Poradz stanowiącego załącznik               

nr 11 do Uchwały Nr VIII/60/2015 Rady Miejskiej w Łobzie z dnia 28 maja 2015r.                           

w sprawie Statutów Sołectw Gminy Łobez (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego                        

z 2015r. poz. 2625, z 2022 r. poz. 5793 oraz z 2024 r. poz. 2788) zarządza się, co 

następuje: 

§ 1.  

Zwołuje się drugie zebranie mieszkańców i zarządza się przeprowadzenie wyborów 
Sołtysa w Sołectwie Poradz, w trybie i na zasadach określonych w Statucie Sołectwa 
Poradz.  

§ 2. 

1. Zwołuje się zebranie mieszkańców Sołectwa Poradz w sprawie wyboru Sołtysa                   
na dzień 13.09.2024 r. (piątek) na godz. 17.00.   

2. Zebranie mieszkańców o którym mowa w ust. 1 odbędzie się w świetlicy wiejskiej                                
w miejscowości Poradz.   

§ 3.  

Ustala się treść zawiadomienia o zwołaniu zebrania mieszkańców Sołectwa Poradz                 
w sprawie wyboru Sołtysa w brzmieniu określonym w załączniku do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 4. 

Zawiadomienie Burmistrza Łobza, o którym mowa § 3 zostanie podane do  wiadomości 
mieszkańców Sołectwa Poradz w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie sołectwa               
oraz w Biuletynie Informacji Publicznej i na stronie internetowej Gminy Łobez,                                        
co najmniej na 7 dni przed wyznaczoną datą zebrania.  

§ 5. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy.  

§ 6. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

     



Załącznik do Zarządzenia nr 130/2024 

      Burmistrza Łobza z dnia 05 września 2024 r.  

ZAWIADOMIENIE 

BURMISTRZ ŁOBZA 

z dnia 05 września 2024 r.  

o drugim zebraniu mieszkańców Sołectwa Poradz  

w dniu 13.09.2024 r. (piątek) o godz. 17.00 

w sprawie wyboru Sołtysa  

Zebranie odbędzie się w świetlicy                                                                                                                     

wiejskiej w Poradzu  

 

Porządek zebrania obejmować będzie:  

1.  Otwarcie zebrania i stwierdzenie jego prawomocności.  

2.  Przyjęcie porządku obrad.  

3.  Wybory przewodniczącego obrad. 

4. Zapoznanie ze statutem sołectwa (w części dotyczącej wyboru Sołtysa). 

4.  Wybór komisji skrutacyjnej.  

5.  Wybór Sołtysa.  

6.  Zamknięcie zebrania.  

UWAGA! 

Dla dokonania wyboru Sołtysa, na zebraniu mieszkańców wymagana jest obecność,                
co najmniej 1/10 uprawnionych do głosowania mieszkańców sołectwa. O ile                                      
w wyznaczonym terminie nie uzyska się obecności wymaganej liczby mieszkańców, 
przeprowadza się wybory w drugim terminie, po upływie co najmniej 15 minut. Wybory 
w drugim terminie mogą być przeprowadzone bez względu na liczbę obecnych 

mieszkańców uprawnionych do głosowania.  
                                                            

BURMISTRZ ŁOBZA                            

                    Piotr Ćwikła 


		2024-09-05T12:35:25+0200




